
Rekapitulační Sestava v Základní ceně 

Akce: DPS Revoluční 6-sprcha 
Část: 

Tisk.“ 1.11.2017 
List _' 1 

název tonáž Sut' montáž dodávka 
7 
celkem 

Otziekt: 001 Tømjø pnvniøhjekť 
Ž 7 

003 
060 
061 
063 
054 
095 
096 
097 
099 
71 1 

721 
721 1 

725 
728 
766 
771 
781 
783 
784 
90 
M21 
M22 

Í-łSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
HSV 
PSV 
PSV 
HSV 
PSV 

Ždivo
7 

Povrchy,omítky 
úpravy povrchu vnitřní 
podlahy a podlah. konstrukce 
výplně otvorů 
různé dokončovaci konstrukce 
bourání a demolice konstrukcí 
proražení otvorů a oSt.bour.práoe 
přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy 
izolace proti vodě 
kanalizace vnitřní 
Kanalizace vnitřní 
kompletace ZT 
kompletace ZT 
konstrukce truhlářské 
podlahy Z dlaždic 
obklady keramické 
nátěry 
malby 
Přípočty 
Elektromontáže 
Mont. zabezp. techniky 
součet za HS V celkem 0,23 
součet za PSV celkem 

0,21 
0,02 

0,76 
1,06 

0,03 
0,07 

1,83 
0,11 

1 825,0 
1 621,6 
5 014,4 
511,2 

1 850,0 
10 939,0 

603,9 
10 023,2 

137,0 
10 209,3 
2 900,0 
3 633,0 

22 660,6 
550,0 

10 833,7 
5 806,7 
17 026,0 

420,0 
1 257,8 
3 675,0 

22 510,0 
15 000,0 
36 200,3 

112 807,2 

1 825,0 
1 621,6 
5 014,4 
511,2 

1 850,0 
10 939,0 

603,9 
10 023,2 

137,0 
10 209,3 
2 900,0 
3 633,0 
22 660,6 

550,0 
10 833,7 
5 806,7 
17 026,0 

420,0 
1 257,8 
3 675,0 
22 510,0 
15 000,0 
36 200,3 

112 807,2 
Součet 0,24 1,93 149 007,4 129 007,4 

Akce: 2017-52 DPS Revoluční 6-spmha 
HSV 
PSV 

součet za HS V celkem 0,23 
součet za PSVceIkem

Ý 

1,83 
0,11 

36 200,3 
112 807,2 

36 200,3 
112 807,2 

Součet 0,24 1,93 149 007,4 149 007,4 

I ıı Zadánı "2017-52 zpracováno 04/10/2017



Položková Sestava v Základní ceně -' 1-11-201?
S 

Akce: DPS Revoluční 6-sprcha 
Část: 

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž+sut' dodávka montáž ce/kem 

øhjøıú 001-Tøıøíjępnzhčøhjeıú 

ødóiı 003 [HSV]-záivø
Ý 

1 342255024 Příčka ytong 10 cm 
2 317121047 Překlad nenosný porobeton do 105 cm 
3 342948111 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím kotvami Z 

ocelového plechu
_ 

Mě 
7 

2,010 
Kus 1,000 
nn 3,000 

505,0 
420,0 
130,0 

1 015,0 
420,0 
390,0 

1 015,0 21 

420,0 21 

390,0 21 

oddíl 003 - zdivo 

oddíl 060 [I-ISV] - Po\mchy,omítky 

1 825,0 
1 825,0 

1 s010111ìĂ ”Šıuı‹ Strøpuručnè 
2 802011144 Šıuk stênručnè 

M2 4,180 
M2 6,720 

150,0 
148,0 

627,0 
994,6 

627,0 21 

994,6 21 

oddíl 060 - Povrchy,omítky 

oddíl 061 [HSV] - ťpravy povrchu vníflni _ 

1 621,6 
1 621,6 

1 612481211 Mont. výst. sítě dotmelu-stěna
Í 

2 612481211 DTl'O,ale Strop 
M2 21,650 
M2 4,170 

185,0 
242,0 

4 005,2 
1 009,1 

4 005,2 21 

1009,1 21 

oddíl 061 - úpravy povrchu vnitřní 

oddíl 063 [I-ISV] - podahy a podlah. konstrukce 

5 014,4 
5 014,4 

1 632451235 Potěr pískocementový tl do 40 mm na 
mazaninách hlazený ocelovým hladítkem 

m2 2,130 240,0 0,21 511,2 511,2 21 

Oddíl 063 - podlahy a podlah. konsirukoe 

oddíl 064 [HSV] - výplně otvorů 

0,21 
511,2 

511,2 

1 642942111 Osazování zárubní nebo rámü dveřních 
kovových do 2,5 m2 na MC vč. dod. 

kus 1,000 1 850,0 0,02 1 850,0 1 850,0 21 

oddíl 064 - výplně otvorů 

oddíl 095 [I-ISV] - nľızné dokončovací konslrukce 

0,02 
1 850,0 

1 850,0 

1 954111203 SDK obklad sloupů 2 str. 1xRBi 
2 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby 

při výšce podlaží do 4 m 

M 5,300 
m2 100,000 

730,0 
70,7 

3 869,0 
7 070,0 

3 869,0 21 

7 070,0 21 

oddíl 095 - nìzné dokončovací konshˇukce 

odđl 096 [HSV] - bourání a demolioe kons1ı'ukcí 

10 939,0 
10 939,0 

1 968061125 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2 

2 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 
3 962031133 Bourání příček Z cihel pálených na MVC tl do 150 

mm 

kus 1,000 

m2 1,800 
m2 2,400 

9,7 

212,0 
88,6 

0,14 
0, 63 

9,7 

381,6 
212,6 

917 21 

381,6 21 

212,6 21 

oddíl 096 - bouıání a demolice konstrukcí 

oddíl 097 [l-ISV] - prorašeni otvorů a ostbounpıáce 

70,78 
603,9 

803,9
" 

1 970241100 Řezání betonu do 10 cm 
2 974049143 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm Š 

do 100 mm 
3 9780500010 Odsekání vnitř. obkl.I 
4 979011321 Mont. a demont. Shozu 2NP 
5 979011331 Pronájem Shozu 
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M 1,600 
m 0,800 

M2 9,080 
KUS 1,000 
D 60,000 

180,0 
203,0 

120,0 
2 700,0 

35,0 

0,01 

0,14 
0,01 
0,90 

288,0 
162,4 

1 089,6 
2 700,0 
2 100,0 

288,0 21 

162,4 21 

1 089,6 21 

2 700,0 21 

2 100,0 21



Položková Sestava v Základní ceně 

Akce: DPS Revoluční 6-sprcha 
Část: 

Tisk: 1.11.2017 
LÍSÍ .' 2 

10 979081121 

11 979081101 
12 979990102 

poř. Číslo název 

6 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu na 
vzdálenost do 1000 m 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu 
Svislá doprava shozem 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 

km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 
Kontejner,odvoz,suť 
Pop a skl 

7 9790871 13 

8 979011311 
9 979081111 

m.j. množství 

1 

1

t 

1 

t 

t

t 

1,730 

1,730 

1,730 
1,730 

17,300 

1,730 
1,730 

Sazba tonáž +suť dodávka 

314,0 

402,0 

50,0 
365,0 

13,8 

480,0 
380,0 

montáž 
543,2 

695,5 

86,5 
631,5 

238,7 

830,4 
657,4 

celkem 

543,2 21 

695,5 21 

86,5 21 

631,5 21 

238,7 21 

830,4 21 

657,4 21 
I. Z _ 

oddíl 097 -żproıażženi otvorů a ost.bour.práce 

0đđÍ| 099 [HSV] - PŤGSUI1 IIYI.-dOČa5.jeřàb.đIá|'Iy 

1,06 
10 023,2 

10 023,2 

1 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné V do 12 m Í 0,550 249,0 137,0 137,0 21 

oddíl 099 - přesun hm.-d0čaS.jeřáb.dráhy 

Oddíl 711 [PSV] - izolace proti vodě 

137,0 
137,0 

1 711212001 Hydroiz. nátěr 
2 711212601 Těsnící pás 
3 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m 

M2
M
t 

21,580 
8,850 
0,040 

410,0 
150,0 
851,0 

8 847,8 
1 327,5 

34,0 

8 847,8 21 

1 327,5 21 

34,0 21 

oddíl 711- izolace proti vodě 

odđl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní _ 

10 209,3 
10 209,3 

1 7211 Dopojení spr. žlabu _ SOUBOR 1,000 2 900,0 2 900,0 2 900,0 21 

oddíl 721 - kanalizace vnitřní 

oddíl 7211 [PSV] - Kanalizace vnitřní 

2 900,0 
2 900,0 

1 722260801 Uzavř. konců trubek 
2 72217 Dopojení vodovodu na stáv. rozvody 
3 998722101 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod 

v objektech v do 6 m 

kus 2,000 
SOUBOR 1,000
t 0,030 

100,0 
3 420,0 
433,0 

200,0 
3 420,0 

13,0 

0, 02 
0, 01 

200,0 21 

3420,0 21 

13,0 21 

odcfil 7211 - Kanalizace vnitřní 

oddíl 725 [PSV] - kompletace ZT 

0,03 
3 633,0 

3 633,0 

10 725291 175 
1 1 998725101 

1 725330820 Demontáž výlevka diturvitová 
2 725110811 Demontáž klozetů splachovací S nádrži 
3 725845111 Baterie sorohová nást. ruční 
4 725849200 Mtž bat sprch nástěnné nastav výška 
5 725860310 Odtok sprchový HL 560 N,odpad S přip. 
6 725291111 Madlo 300 mm 
7 725249102 D a M Spr. závěsu styčí 
8 725291132 Madlo dvojité 830 mm 
9 725291135 Madlo dvojité sklopné Novas. 300 mm 

Sedátko Sklopné S opërou nerez 
Přesun hmot tonážní pro Zařizovací předměty v 

Soubor 
soubor 
Soubor 
kus 
kus 
soubor 
soubor 
soubor 
soubor 
soubor
t 

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
0,070 

140,0 
145,0 

3 900,0 
280,0 

7 000,0 
500,0 

1 350,0 
1 710,0 
2 100,0 
5 500,0 
508,0 

__ objektech v do 6 m _ 

0, 03 
0, 02 
0, 02 

140,0 
145,0 

3 900,0 
280,0 

7 000,0 
500,0 

1 350,0 
1 710,0 
2 100,0 
5 500,0 

35,6 

140,0 21 

145,0 21 

3 900,0 21 

280,0 21 

7 000,0 21 

500,0 21 

1 350,0 21 

1 710,0 21 

2100,0 21 

5 500,0 21 

35,6 21 

oddíl 725 - kompletace ZT 

Zadání “2o1"7"-sí“ zprøøøvánø 04/10/zbfi 

0,08 
22 660,6 

22 660,6



Položková Sestava v Základní ceně 

Akce: DPS Revoluční 6-sprcha 
Část: 

Tisk .ˇ 

List : 

1.11.2017
3 

poř. Číslo název 

oddíl 728 [PSV] - komplelace ZT 

m.j. množství sazba tonáž+Suť dodávka montáž celkem 

1 728415112 
2 428-71 

Mönt. vëtr. mřížky 
Větr. mřížka 

KUS 
KUS 

1,000 
1,000 

150,0 
400,0 

150,0 
400,0 

150,0 21 

400,0 21 

oddíl 728 - komplełaüe ZT 

øđøıiı 788 [PSV] - Kønsınxkøę ınzhıársıxè 

550,0 
550,0 

1 766660016 
2 61 1-618 
3 766669111 

4 766 66 
5 553-70 
6 71237 
7 998766102 

mont. dv. křídel do 100 om 
Dveře vnitřní Elegant 100/197 vč. vëtr. mřížek 
Montáž dveřních křídel kompletízovaných 
1křídlových dokování Závêsù na universální 
Zárubeň 
Kování dveřní vč. montáže 
Lišta přechodová 
Lišta silikon na sp.hranu dveří 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v_do 12 m 

KUS 
KUS 
kus 

kus 
kus 
kus
t 

1,000 
1,000 
1,000 

1,000 
1,000 
1,000 
0,040 

720,0 
8 520,0 

77,0 

800,0 
300,0 
385,0 
793,0 

720,0 
8 520,0 

77,0 

800,0 
300,0 
385,0 
31,7 

720,621 
8 520,0 21 

77,0 21 

800,0 21 

300,0 21 

385,0 21 

31,7 21 

oddíl 766 - konstrukce truhlářské 

øddiı 771 [PSV] - pødhhy z azžáiø Ý ý 

10 833,7 
10 833,7 

1 771990010 
2 771101210 
3 776101115 
4 245 
5 771575101 
6 597 64 
7 998771102 

Vybour. keram. dlažby 
Penetrace podlah 
Vyrovn. podkl. samon. stěrkou 
Stěrka samoniv. 
Mont. podlah keram. 
Dlažba keram.30/30/0,9 
Přesun hmot tonážní pro podlahy Z dlaždic v 
objektech v do 12 m 

M2 
M2 
M2 
KG 
M2 
M2
t 

4,310 
4,180 
4,180 

20,000 
4,170 
5,000 
0,130 

120,0 
35,0 
50,0 
50,0 

450,0 
400,0 
444,0 

517,2 
146,3 
209,0 

1 000,0 
1 876,5 
2 000,0 

57,7 

517,2 21 

146,3 21 

209,0 21 

1 000,0 21 

1 876,5 21 

2 000,0 21 

57,7 21 

ødøıiı 771 - pødıahy z óıažđiø 

oddíl 781 [PSV] - obklady keramické 

5 806,7 
5 806,7 

1 781101210 
2 781415011 
3 781419705 
4 597 
5 553-47 
6 998781102 

Penetrace stěn pod obklady 
Mont. obkl. stěn 
Připl. za spár. hmotu 
Obklad 20/25 
Dvířka vanová magn. 
Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m 

M2 
M2 
M2 
M2 
KUS
t 

16,880 
16,880 
16,880 
18,000 
2,000 
0,280 

35,0 
545,0 

6,0 
345,0 
400,0 
444,0 

590,8 
9 199,6 
101,3 

6 210,0 
800,0 
124,3 

590,8 21 

9199.6 21 

101,3 21 

6 210,0 21 

800,0 21 

124,3 21 

oddíl 781 - obklady keramické 

Oddíl 783 [PSV] - nátěry 

17 026,0 
17 026,0 

1 783172510 Nátë_rĹpolyu retanové-zárubně KUS 1,000 420,0 420,0 420,0 21 

ødcfiı 783 - náhšıy
2 

oddíl 784 [PSV] - malby 

420,0 
420,0 

1 784161701 Penetrace poidkladu 
2 784165612 Malba bílá dvojnás, 

M2 
M2 

14,980 
14,970 

35,0 
49,0 

524,3 
733,5 _ 

524,3 21 

_ _ 733,5 21 

oddíl 784 - malby 
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1 257,8 
1 257,8



Položková Sestava v Základní ceně Tfsf -' 1-11-2011 

Akce: DPS Revoluční 6-sprcha 
Část: 

Lis .' 

poř. Číslo 
Í 

název 

øóflfl 
Ý 
so [Hsv]-Pñpøčıy 

m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem 

1 900" Nezmêřiıęınê práce v HZS
” 

H 15,000 245,0 3 675,0 3 675,0 21 

ødmı* so - Pñpøčıy 

7 
oýdíl M21 [PSV] - Elektromontáže 

3 675,0 
3 675,0 

1 210 20 Svítidlo žárovkové 2132002,25+25 W,n0uZ,ZeI. 
pruh vč. Svítidla 

2 429-117 Ventilátor axial. do zdi APP 315-mont 
3 429-116 Úprava kabeláže 

KUS 1,000 

KUS 1,000 
SOUBOR 1,000 

1 310,0 

7 000,0 
14 200,0 

1 310,0 

7 000,0 
14 200,0 

1 310,0 21 

7 000,0 2' 

14 200,0 2' 

oddíl M21 - Elektromontáže 

oddíl M22 [PSV] - Mont. zabezp. lıechniky 

22 510,0 
22 510,0 

1 22071-11 Mont. a qod. Signalizace SOUBOR 2,000 "7 500,0 15 000,0 15 000,0 21 

oddíl M22 - Mont. zabezp. techniky 
15 000,0 

15 000,0 

Objekł 001 - Totoje první objekt 2,17 
149 007,4 

149 007,4 

Zadáni "2o17-52"zpĚzøøvz‰”04/10/2017




